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Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kalisz
Dotyczy: Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kalisz w roku 2022
Znak sprawy : SA.270.8.2021
Informacja w trybie art.136 ust. 2
Zamawiający na podstawie art.136 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku, Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2021.1129 ) dalej PZP, sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu w dniu 15.11.2021r. od godz. 09:00 pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia oraz odpowiedzi: 
Pytanie: czy tą samą osobę posiadającą szkolenie ze środkami chemicznymi można podać na więcej pakietów niż jeden?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt 7.3 SWZ, jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Pakietów, nie może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazywać w więcej niż jednym Pakiecie:
· Wartości tego samego doświadczenia,
· Tych samych osób przewidzianych do realizacji zamówienia do pełnienia takich samych funkcji, przy czym Zamawiający dopuszcza, aby osoba nadzoru była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie,
· Tego samego potencjału finansowego.
Pytanie: Kwestia pełnomocnictwa, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 9.10 pkt.2  w przypadku oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), oferta musi być podpisana w taki sposób, by wiązała prawnie wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Osoba podpisująca ofertę musi posiadać umocowanie prawne do reprezentacji. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa załączonego do oferty – treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania;



Zamawiający zwrócił uwagę co do treści SWZ 9.10. pkt. 3,że JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnienie  warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim  każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na formularzu JEDZ powinno zostać złożone wraz z ofertą pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 
oraz SWZ 9.1. We wskazanej części JEDZ należy podać informacje nt. rodzaju urządzeń 
tj. maszyna leśna typu harwester, ciągnik zrywkowy lub ciągnik przystosowany do zrywki drewna, ich opis tj. marka, model, podstawy dysponowania oraz numer seryjny jak i również we wskazanej części JEDZ należy podać informacje nt. danych personalnych (imię i nazwisko) osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zakresu wykonywanych przez nich czynności, posiadanych kwalifikacji zawodowych, uprawnień (jeżeli są wymagane) oraz podstawy dysponowania, a w stosunku do osób nadzoru należy podać również ich wykształcenie.

Zamawiający poinformował również o możliwości wnoszenia pytań na piśmie w sprawie ewentualnych niejasności w dokumentacji przetargowej. Na tym spotkanie zakończono.
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